non c.e ;'ent , remisit , donavit et restituii

,
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illosque et illa in pristinum et eurn, in

quo ante praemissa, et tempore, quo ba-

ptizati fuerant, erant , statum restituit,

reposuit et plenarie reintegravit.

§ 6. Necnon statuit et ordinavit quod Habenuss Um
omnes et singuli confessores praedicti,

*

e

°°°
"orumll!

quibusvis eis, durantibus mensibus supra- bris ««••••m,

dictis, confessis, etiam de dictis crimini- ciamii;

bus non culpabilibus neque suspectis, in

diclo libro describendis, si id petiissent,

prò illorum super praemissis tutiori cau-

tela, aliquam cedularnvel scripturam au-

thenticam, manu propria subscriptam vel

ipsius nuncii sigillo munitam, in testi-

monium praemissorum gratis et absque

alia exactione concedere possent et debe-

rent, qua perpetuis futuris temporibus

per eos exhibita vel ostensa, illam ha-

bentes vel, etiam absque illa, in dicto li-

bro descripti et annotati , tuti et securi

permanerent, et de praedictis criminibus,

haeresim, apostasiam et blasphemiam sa-

pienlibus, per ipsos culpabiles vel suspe-

ctos perpetratis usque ad diem datae eius-

dem cedulae vel teslimonii, seu in eodem

libro annotationis et descriptionis, nulla-

tenus inquiri possent; ac quod, praemis-

sorum occasione, ipsis describendis vel

suas cedulas praedictas habituris et ilio-

rum filiis et descendentibus in nullo prae-

iudicari nec praeiudicium afferri, nec re-

conciliati censeri , etiam ex eo quod di-

ctorum delictorum seu aliquorum ex eis

veniam petiissent, vel ab eis absoluti fuis-

sent ; nec etiam si forsan in aliquem

praedictorum errorum in posterum rein-

cidissent, vel alias quomodolibet depre-

hensi extilissent, relapsividerentur; neque

aliquod indicium , etiam minimum , con-

tra eos oriri, iallegari vel deduci posse, in

iudicio vel extra, indulgentia, remissio

et alia in damnum , inumani vel aliud

incommodum illorum retorqueri nequi-

rent.

§ 7. Qnodque si aliqui iam essenl con-
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Condemnalos
de haeresib. j)u-

b I ice illns aliin-

r-trn debero de-

erCTil
;

Condemnatis

leiitientibus se

gravato» , ad

nuncium recur-

mm concessili

Itelapsos debi-

tispoenis panivi

iussit,

PA.ULUS

demnati de criminibus haeresis huius-

modi, vel eorum crimina iam essent in

iudicio omnibus nolorie probata , ipsi

,

secundum ecclesiasliea stallila, crrores

suos abiurare, il !;:-< j: ir* publice ronuntiare

deberenl. Quibus abiuralis el renunciatis,